
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-11-003128-c

Найменування замовника: Управління соціального захисту населення Луцької
районної державної адміністрації Волинської області

Purchasing body: Department of Social Protection of Lutsk District State
Administration of Volyn Region

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03192081

National ID: 03192081

Місцезнаходження замовника: 43001, Україна, Волинська область, Луцьк,
вул.Ковельська, 53

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петруха Анфіса Богданівна, +380332726021,
uszn_fg@ukr.net

Contact point: Petruha Anfisa Bogdanovna, +380332726021,
uszn_fg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: "Кейтерингові послуги" (Послуги з харчування
дітей, які потерпіли внаслідок Чорнобильської
катастрофи, у навчальних закладах, розташованих
на територіях радіоактивного забруднення Луцького
району Волинської області)

Title of the subject of purchase: "Catering services" (Services for nutrition of children
affected by the Chernobyl disaster, in educational
institutions located in areas of radioactive
contamination of Lutsk district of Volyn region)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

CPV: DK 021:2015:55520000-1: Catering services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Кейтерингові
послуги" (Послуги з
харчування дітей, які
потерпіли внаслідок
Чорнобильської
катастрофи, у
навчальних закладах,
розташованих на
територіях
радіоактивного
забруднення Луцького
району Волинської
області)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги
CPV: 55520000-1

1 послуга 43016, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
вул.Ковельська,
53

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 534 394,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 6534394 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

32 672,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 червня 2021 12:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 червня 2021 12:33



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
безумовної, безвідкличної гарантії, оформленої з
дотриманням вимог законодавства про здійснення
банками операцій за гарантіями в національній
валюті, зокрема постанови правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах» (у
редакції постанови Правління Національного банку
України від 25.01.2018 року № 5), в електронному
вигляді з накладенням електронного цифрового
підпису банку-гаранта

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

195000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


